
43

Pokračování z: 132 134 Já 
(1 bod) Jsou tedy všechna tři místa otevřená? CC101104

Pokračování z: 132 136 Já To je dobře – nikdo nechce trčet ve škole déle, než 
je nutné. CC101104

Pokračování z: 132 138 Já Někdo má po škole ještě kroužky. CC101104
Pokračování z: 132 140 Já Znamená to, že dostaneme míň domácích úkolů? CC101104
     

Pokračování z: 134, 
136, 138, 140 6 Honza

A není to jedno? Všechny tři možnosti jsou pěkná 
nuda. Vezměme naše hosty někam, kde je to bude 
opravdu bavit.

 

Pokračování z: 6 8 Já Máš pravdu, Honzo. Jestli žádná z možností není 
k ničemu, pojeďme někam jinam. CC101105

Pokračování z: 6 10 Já 
(1 bod)

Honzo, máš pravdu, že chceme, aby se bavili, ale 
napřed bychom měli probrat návrhy paní učitelky. CC101105

Pokračování z: 6 12 Já Paní učitelka nemá ponětí, co děcka baví. Radko, 
Jirko, nemám pravdu? CC101105

Pokračování z: 6 14 Já Tak co kdybychom je vzali na radnici? CC101105
     
Pokračování z: 8, 
10, 12, 14 88 Jirka Já nevím. Všechny možnosti jsou asi v pohodě.  

Pokračování z: 88 16 Radka Muzeum místních dějin by jim ukázalo život v našem 
městě.  

Pokračování z: 16 18 Honza Ale to je trochu nuda. Navíc myslím, že mají zavřeno.  
Pokračování z: 18 20 Já Znamená to, že máme jenom dvě možnosti? CC101106

Pokračování z: 18 22 Já Podle mě nemají zavřeno. Reklamy na muzeum visí 
po celém městě. CC101106

Pokračování z: 18 24

Já 
(2 body POUZE 
KDYŽ žák kliknul 

na webové stránky 
muzea PŘED výbě-
rem této repliky, 

JINAK 0 bodů)

Radko, muzeum má otevřeno jenom o víkendu. 
Pojďme se mrknout na ty další možnosti. CC101106

Pokračování z: 18 26

Já 
(1 bod POUZE 

KDYŽ žák kliknul 
na webové stránky 
muzea PŘED výbě-
rem této repliky, 

JINAK 0 bodů)

Těžko můžeme navštívit muzeum, když mají zavřeno. CC101106

     

Pokračování z: 20, 
22, 24, 26 28 Radka

Hele, dívala jsem se na webovku muzea – a ve čtvr-
tek odpoledne NEMAJÍ otevřeno. Do bloku napíšu, 
že musí mít ve čtvrtek otevřeno mezi 13:00 a 15:00.

 

[Akce] Poznámkový 
blok zobrazí 191 Aplikace Je otevřeno ve čtvrtek od 13:00 do 15:00.  

Pokračování z: 191 90 Já Škoda, že mají ve čtvrtek zavřeno – to by bylo per-
fektní. CC101107

Pokračování z: 191 92 Já Jirko, proč jsi nepřišel s žádným nápadem? CC101107
Pokračování z: 191 30 Já Ztrácíme čas zbytečným dohadováním. Pojďme dál. CC101107

Pokračování z: 191 32 Já 
(1 bod) Ještě probereme ten trh a automobilku. CC101107

     


